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Lietuvos Respublikos Vyriausybei   2026-    -     Nr.       

Į        

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2026 m. vasario 25 d. išvadą Nr. NV-452 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl preliminaraus valstybės finansuojamų trumposios 

pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų, antrosios pakopos, doktorantūros, profesinių studijų 

vietų, į kurias 2026 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo 

valstybės finansavimo pagal studijų pakopas, studijų krypčių grupes, mokslo, meno sritis sąrašų 

patvirtinimo ir valstybės finansuojamų studijų vietų antrajai konkursinei eilei sudaryti skaičiaus ir 

skiriamo valstybės finansavimo nustatymo“ projekto“ (TAP-26-153; TAIS Nr. 26-75(2)) ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Socialinės politikos grupės 2026 m. vasario 26 d. išvadą Nr. 

NV-467 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl preliminaraus valstybės 

finansuojamų trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų, antrosios pakopos, 

doktorantūros, profesinių studijų vietų, į kurias 2026 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų 

stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal studijų pakopas, studijų krypčių grupes, 

mokslo, meno sritis sąrašų patvirtinimo ir valstybės finansuojamų studijų vietų antrajai konkursinei 

eilei sudaryti skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo nustatymo“ projekto“ (TAP-26-153, TAIS 

Nr. 26-75(2)), teikia papildomą informaciją (pridedama).  

   PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl preliminaraus 

valstybės finansuojamų trumposios pakopos, pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų, antrosios 

pakopos, doktorantūros, profesinių studijų vietų, į kurias 2026 metais priimami studentai, skaičiaus, 

studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal studijų pakopas, studijų krypčių 

grupes, mokslo, meno sritis sąrašų patvirtinimo ir valstybės finansuojamų studijų vietų antrajai 

konkursinei eilei sudaryti skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo nustatymo“ projektą lydinčioji 

informacija, 3 lapai. 

 

Švietimo, mokslo ir sporto viceministrė                                                                 Regina Valutytė 
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